
Meldegebühren 

Jugendklasse, 

Zwischenklasse, 

Offene Klasse, 

Championklasse 

1. Hund 

€ 35,00 

2. Hund 

€ 30,00 

Baby-, Jüngsten- und 
Veteranenklasse 

€ 25,00 € 15,00 

Paarklasse, Zuchtgruppe € 20,00  

Aufschlag für Zahlung vor Ort 
pro Hund/ 
Additional fees on the show 
per dog 

€ 10,00  

Meldungen an/entry to: ÖZK Österreichischer Zwerghundeklub Haberl 

Alexandra, Fr. Pexag.8 2540 Bad Vöslau 

ausstellungen@zwerghundeklub.at 
 

Zahlungen an/Payment: ÖZK Österreichischer Zwerghundeklub  

Bank Austria Creditanstalt 

IBAN: AT09 1200 0515 9420 0101 BIC: BKAUATWW 
 

 

Bitte beachten Sie, dass für Zahlung vor Ort pro Hund €10.- mehr verrechnet wird!!! 

Ausgenommen Meldungen aus der Schweiz (wegen zu hoher Bankgebühren) 
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